adjudicada i/o formalitzada la nova licitació pública, es podrà prorrogar el contracte per un període 

màxim de 9 mesos, amb les condicions que estableix l’article 29. 4 de la LCSP 2017. 

Clàusula 6. Pressupost de licitació  

El pressupost base ANUAL de licitació és de seixanta-set mil trenta-quatre euros (67.034,00€), IVA 
inclòs, que es desglossa en l’import base de cinquanta-cinc mil quatre-cents euros (55.400,00€) IVA 
no inclòs, i en l’import d’onze mil sis-cents trenta-quatre euros (11.634,00€) corresponent al 21% 
d’IVA. 

Pressupost base de licitació (sense IVA) 55.400,00€ 

Import IVA (21%) 11.634,00€ 

Pressupost base de licitació total (IVA inclòs) 67.034,00€ 

Aquest pressupost s’ha d’entendre comprensiu de la totalitat de l’objecte que integra els lots.

[...]

TOTAL COSTOS (Directes i Indirectes IVA inclòs) 1.052,70 € 

Clàusula 7. Valor estimat del contracte  

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com 
les seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor estimat del contracte és de dos-cents trenta-
dos mil sis-cents vuitanta euros (232.680,00€), tenint en compte els següents conceptes: 

Any 
1r. any 

contracte 
2n. any 

contracte 
1a. 

pròrroga 
2a. pròrroga 

TOTAL 
CONTRACTE 

Modificacions amb 
increment del cost 

econòmic (10%) 

Total valor estimat del 
contracte 

LOT 1 39.463,01€ 39.463,01€ 39.463,01€ 39.463,01€ 157.852,04€ 7.892,60€ 165.744,64€